

Årsredovisning
för
Israelsson Design & Consulting AB
556835-4095

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Israelsson, Styrelseledamot
2026-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Israelsson Design & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, design och produktion av smycken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 831	16 574	11 792	14 151
Resultat efter finansiella poster	2 814	969	-399	577
Soliditet (%)	52,7	48,5	57,5	53,3

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en fortsatt tillväxt i omsättningen. Resultatet har förbättrats främst till följd av ökad omsättning och bättre kostnadskontroll. Detta har lett till högre lönsamhet jämfört med föregående år.

Bolagets verksamhet påverkas av faktorer såsom förändringar i efterfrågan, ökade anskaffningskostnader (Customer Acquisition Cost, CAC) samt ökade råvarupriser. Även konjunkturutvecklingen kan påverka bolagets försäljning.

Bolaget förväntas fortsätta sin tillväxt under kommande år. Fokus ligger på att stärka varumärket, utveckla produktutbudet samt öka närvaron på marknaden. Investeringar i design och marknadsföring bedöms bidra till en positiv utveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 474	991 330	1 243 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		991 330	-991 330	0
Utdelning extra stämma		-1 088 000		-1 088 000
Årets resultat			1 829 371	1 829 371
Belopp vid årets utgång	50 000	105 804	1 829 371	1 985 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 804
årets vinst	1 829 371
	1 935 175
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 800 kronor per aktie)	1 900 000
i ny räkning överföres	35 175
	1 935 175

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 831 487	16 573 521
Övriga rörelseintäkter		8 145	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 839 632	16 573 521
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 531 385	-5 366 493
Övriga externa kostnader		-6 564 327	-7 439 787
Personalkostnader	2	-2 910 507	-2 866 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 674	-19 674
Övriga rörelsekostnader		-1 050	0
Summa rörelsekostnader		-15 026 944	-15 692 367
Rörelseresultat		2 812 688	881 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 419	88 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-839
Summa finansiella poster		1 009	87 643
Resultat efter finansiella poster		2 813 697	968 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	275 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	275 000
Resultat före skatt		2 313 697	1 243 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-484 326	-252 467
Årets resultat		1 829 371	991 330

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 909	65 583
Summa materiella anläggningstillgångar		45 909	65 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 909	65 583
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 094 094	1 381 096
Summa varulager		1 094 094	1 381 096
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 057 207	1 372 036
Övriga fordringar		32	55 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 180	53 268
Summa kortfristiga fordringar		1 070 419	1 481 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 474 631	2 010 680
Summa kassa och bank		4 474 631	2 010 680
Summa omsättningstillgångar		6 639 144	4 872 793
SUMMA TILLGÅNGAR		6 710 053	4 938 376

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 804

202 474

Årets resultat

1 829 371

991 330

Summa fritt eget kapital

1 935 175

1 193 804

Summa eget kapital

1 985 175

1 243 804

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 950 000

1 450 000

Summa obeskattade reserver

1 950 000

1 450 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

174 367

397 599

Skatteskulder

599 942

184 372

Övriga skulder

1 648 244

1 376 854

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

352 325

285 747

Summa kortfristiga skulder

2 774 878

2 244 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 710 053

4 938 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 453	149 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 453	149 453
Ingående avskrivningar	-83 870	-64 196
Årets avskrivningar	-19 674	-19 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 544	-83 870
Utgående redovisat värde	45 909	65 583

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	350 000
Tillkommande fordringar	25 000	
Avgående fordringar		-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Fredrik Israelsson
Fredrik Israelsson
Verkställande direktör
2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
